
農地バンク登録農地 ※記載の内容は、登録日時点での申請に基づくものです

大字 字 地番 地図（リンク）

父井原 ― 1478-1 地図 田 541 2022.12.7

父井原 ― 1478-2 地図 田 612 2022.12.7

父井原 ― 1480 地図 田 3,069 2022.12.7

父井原 ― 1490-1 地図 田 1,444 2022.12.7

父井原 ― 1493 地図 田 1,343 2022.12.7

父井原 ― 1175 地図 田 616 2025.6.19

水田 年中有 こだわらない 遠方でも可

水田 年中有 こだわらない 遠方でも可

水田 年中有 こだわらない 遠方でも可

希望貸付・売払料
（10aあたり） 希望相手 備考

水田 年中有 こだわらない 遠方でも可

所在地
地目

面積
（㎡）

現在の利用状況 農業用水

水田 年中有 こだわらない 遠方でも可

水田 一定期間 こだわらない 遠方でも可

登録日
（更新日）

https://goo.gl/maps/TiRJ8ucTRxi2qgpL8
https://goo.gl/maps/fBmrJt3bMm3daj7k8
https://goo.gl/maps/UAR7gwteDDLKFAJY9
https://goo.gl/maps/TEo5W5EyZbTtwx4AA
https://goo.gl/maps/zTy5HXMWtR8JWUDG6
https://maps.app.goo.gl/oqiiuUjSgfDnFq9T8

